
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

28 ноября 2017 года                                                                 № 40/2-448 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 448 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 448 с 

правом решающего голоса Денисова Татьяна Олеговна досрочно прекратила 
полномочия  и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 448 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Колобешко Марину Ивановну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 448. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

28 ноября 2017 года                                                                 № 40/2-448 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 448 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 448 с 

правом решающего голоса Чернышева Виктория Геннадьевна досрочно 
прекратила полномочия  и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 448 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Кривонос Ирину Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 448. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

28 ноября 2017 года                                                                 № 40/2-449 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 449 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 449 с 

правом решающего голоса Турутина Оксана Вадимовна досрочно прекратила 
полномочия  и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 449 с правом 
решающего голоса по предложению САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ Мерзликина Андрея Владимировича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 


	40-2-448 НЧРГ Колобешко
	Решение

	40-2-448 НЧРГ Кривонос
	Решение

	40-2-449 НЧРГ Мерзликин
	Решение


